:Q % Linie 291 Miinstertal, Bhf. - Rotenbuck - Wiedener Eck - Belchenbahn

In erster Linie

RWF

Fahrplan 2016/17(11.12.16 - 09.12.17)
Sutter-Reisen GmbH, Belchenstralle 4, 79244 Miinstertal, Tel. 07636-470

Bei entsprechenden Witterungs- und Verkehrsverhaltnissen kann die Einhaltung des Fahrplans nicht gewahrleistet werden!

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Ferien: 23.12.16-08.01.17, 24.02.-05.03.17, 08.04.-23.04.17, 03.06.-18.06.17, 27.07.-10.09.17, 28.10.-05.11.17

Montag bis Freitag

Fahrtnr. (291....) 101 | 105 | 109 | 113 | 121 | 125 | 129 | 133 | 137 | 141 | 153 | 145 | 157 | 161 | 165 | 169 | 173 | 177 | 181 | 185 | 189 | 191 | 193 | 195 | 203 | 197 | 199 | 201 | 205
Hinweise S S S S S S S S S S S F S S S S
Hinweise KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB
Miinstertal, Bhf. 06:02|06:12|06:30/07:03|07:30|07:54]108:26|08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 11:56 (12:56 | 12:56 | 13:07 | 13:08 | 13:33 | 13:33 | 13:56 | 14:56 | 14:56 | 15:33 [ 15:33 [ 15:56 | 16:25]16:56|17:33 | 17:56 | 18:56
- AC-Schule | | | | | | | | | | [12:05]|12:05[12:57] | [13:09] | | | | | | [ | | | | | | |
-SuRenbrunn | | 06:32 | | 07:55 | | | | 12:06 | 12:58 | 13:10 | | 13:35113:57(14:57|14:57]15:34 | 15:57116:26|16:57 | | 18:57
- Neuhéduser | | 06:33 | | 07:56 | | | | 12:07 | 12:59 | 13:11 | | 13:3613:58(14:58|14:58]15:35 | 15:5816:27|16:58 | | 18:58
- Rotenbuck | | 06:35 | | 07:58 | | | | 12:09 | 13:01 | 13:12 | | 13:37(13:59]14:59]14:5915:37 | 15:5916:2916:59 | | 18:59
- Minsterhalden | | |os:40]| | | loso01]| | [ [ | |12:12] | | |1316] | | |1341] | | | |1541] | | |16:33] | [ [ [
- Mulden | | Joea7| | | |os:08] | | | | 12:19] | | [13:23] | | |13.48] | | | |15:48] | | |16:40] | | [ [
- Kaltwasser | | |os:a9] | | |os:10] | | | | [12:21] | | |13:25] | | | | | |1550] | | |16:42] | | | |
- Altes Rathaus 06:03|06:13 07:04]07:31 08:27]08:57|09:57|10:57 12:07 12:57 13:09]13:34 14:02115:02|15:02 15:34(16:02 17:02117:34(17:57]19:02
- Milnster 06:04|06:14 07:05]07:32 08:28108:5809:58 | 10:58 12:08 12:58 13:10]13:35 14:03]15:03(15:03 15:35(16:03 17:03[17:35(17:58]19:03
- St. Trudpert 06:06|06:16 07:07]07:34 08:30]09:00[10:0011:00 12:10 13:00 13:12113:37 14:04115:04 | 15:04 15:37(16:04 17:04117:37(18:00]19:04
- Krumlinden 06:07|06:17 07:08]07:35 08:31109:01|10:01|11:01 12:11 13:01 13:13]13:38 14:06]15:06 | 15:06 15:38(16:06 17:06(17:38]18:0119:06
- Krumlinden, Schule |06:08]|06:18 07:09]07:36 08:32]09:02110:02|11:02 12:12 13:02 13:14113:39 14:07115:07|15:07 15:39|16:07 17:07(17:39]18:02 | 19:07
-Sonne 06:09|06:19 07:10]07:37 08:33]109:03|10:03|11:03 12:13 13:03 13:15]13:40 14:08115:08 | 15:08 15:40(16:08 17:08(17:40]18:03(19:08
- Spielweg 06:11]06:21 07:12]07:39 08:35]09:05 [ 10:05|11:05 12:15 13:05 13:17113:42 14:10(15:10]15:10 15:42(16:10 17:10(17:42|18:05]19:10
- StohrenstraRe 06:23 09:08 13:45 15:13 15:45 18:08
- Lochmatte 06:25 09:10 13:47 15:17 15:47 18:10
- Neuhof 06:30 09:15 13:52 15:22 15:52 18:15
Wiedener Eck an 06:36 09:20 13:57 15:27 15:57 18:20
SBG-Linie 7306 SBG SBG d d
Wiedener Eck ab 09:25 14:07 15:27 15:57
Wieden Hohtann 09:28 14:10 15:30 16:00
Aitern Obermulten 09:32 14:14 15:33 16:03
X Belchenbahn 09:33 14:15 15:35 16:05
Montag bis Freitag
Fahrtnr. (291....) 102 | 106 | 110 | 114 | 118 | 122 | 126 | 130 | 134 | 142 | 146 | 150 | 154 | 158 | 160 | 166 | 174 | 178 | 182 | 186 | 190 | 194 | 198 | 202 | 206 | 210 | 214 | 218
Hinweise S S S F S S S S S S S S S S
Hinweise KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB
SBG Linie 7306
X Belchenbahn 16:15
Aitern Obermulten 16:18
Wieden Hohtann 16:20
Wiedener Eck an 16:27
d
Wiedener Eck ab 06:43 09:27 14:27 16:27 18:27
- Neuhof 06:48 09:32 14:32 16:32 18:32
- Lochmatte 06:53 09:37 14:37 16:37 18:37
- StohrenstraRe 06:57 09:41 14:41 16:41 18:41
- Spielweg 06:12 07:00 07:12 07:42 08:40] 09:44]| 10:40( 11:44] 12:18 13:14 14:14| 14:44] 15:14 16:14(16:44| 17:14] 17:44| 18:44| 19:14
-Sonne 06:14 07:02 07:14 07:44 08:42]09:46| 10:42( 11:46] 12:20 13:16 14:16( 14:46] 15:16 16:16( 16:46| 17:16] 17:46| 18:46| 19:16
- Krumlinden, Schule |06:15 07:03 07:15 07:45 08:43]109:47]| 10:43( 11:47] 12:21 13:17 14:17| 14:47] 15:17 16:17(16:47| 17:17]| 17:47|18:47(19:17
- Krumlinden 06:16 07:04 07:16 07:46 08:44]109:48| 10:44( 11:48] 12:22 13:18 14:18| 14:48] 15:18 16:18| 16:48] 17:18| 17:48| 18:48| 19:18
- St. Trudpert 06:18 07:06 07:18 07:48 08:46] 09:50| 10:46( 11:50] 12:24 13:20 14:20( 14:50] 15:20 16:20| 16:50] 17:20] 17:50| 18:50] 19:20
- Miinster 06:20 07:08 07:20 07:50 08:48] 09:52] 10:48| 11:52] 12:26 13:22 14:22|14:52] 15:22 16:22|16:52| 17:22| 17:52| 18:52| 19:22
- Altes Rathaus 06:21 07:09 07:21 07:51 08:49] 09:53| 10:49( 11:53] 12:27 13:23 14:23| 14:53] 15:23 16:23| 16:53] 17:23| 17:53| 18:53] 19:23
- Minsterhalden | |oe40]| | [ | |os:01] | | | | | |12:12 | |13:16]13:41] | | | 1541 | [ [ [ [ [
-Kaltwasser | |oe:s3| | | | |os:08] | | | | | 12119 | |13:23] | | | | |15:48] | [ [ [ [ [
-Mulden | |oesss| | [ | |os:10] | [ | | | |12:21 | |13:25]13:48] | | | |1s:50] | [ [ [ [ [
- Rotenbuck 06:24 | | 07:05 | 07:24 | 08:15] 08:52 | 10:52 | | 12:26] 13:01 | 13:29]| 13:50 | | | 15:52 | | | | | |
- Neuhduser 06:25(07:00 | 07:06 | 07:25 | 08:17]08:53 | 10:53 | | 12:28] 13:02 | 13:30( 13:51 | | | 15:53 | | | | | |
-StBenbrunn 06:26(07:01 | 07:07 | 07:25 | 08:18]08:53 | 10:53 | | 12:29] 13:03 | 13:31( 13:52 | | | 15:54 | | | | | |
- ACSchule | | | [07:08] | | | [08:20] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Miinstertal, Bhf. 06:29] 07:02] 07:10] 07:10{ 07:26] 07:26] 07:52{ 08:25] 08:54| 09:54{ 10:54] 11:54| 12:28{ 12:31] 13:05] 13:24 13:32] 13:53]| 14:24| 14:54] 15:24] 15:55| 16:24] 16:54] 17:24| 17:54 18:54] 19:24
S = Mo-Fr an Schultagen KB = Kleinbus, beschrankte Platzzahl Gruppenanmeldung erforderlich. Maximal 30 Personen
F = Mo-Fr an schulfreien Tagen d = durchgehend im selben Fahrzeug S oder KB keine Gruppenmitnahme moglich
Samstag, Sonn- und Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertage
Fahrtnr. (291....) 601 | 605 | 609 | 617 | 621 | 625 | 629 | 635 | 637 | 641 Fahrtnr. (291....) 606 | 610 | 614 | 622 | 626 | 630 | 636 | 640 | 642 | 646
Hinweise Sa w Hinweise Sa w
Miinstertal, Bhf. 09:09| 09:56| 10:56| 12:56| 13:56| 15:03| 15:56( 17:03( 17:56( 18:56 SBG Linie 7306 SBG SBG SBG
- StiRenbrunn | | | | | 115:04| | | | 118:57 Belchenbahn 11:25 14:25 16:25
- Neuhduser | | | | | ]15:05| | | | 118:58 Aitern Obermulten 11:27 14:27 16:27
- Rotenbuck | | | | | 15:06| | | | ]18:59 Wieden Hohtann 11:31 14:31 16:31
- Altes Rathaus 09:10( 09:57] 10:57| 12:57| 13:57| 15:09]| 15:57( 17:04| 17:57| 19:02 Wiedener Eck an 11:34 14:34 16:34
- Milnster 09:11] 09:58] 10:58| 12:58( 13:58| 15:11| 15:58( 17:05| 17:58| 19:03 U U U
- St. Trudpert 09:13( 10:00( 11:00( 13:00| 14:00] 15:13| 16:00| 17:07 18:00( 19:04 Wiedener Eck ab 10:27] 11:35] 13:27( 14:35 16:35 18:27
- Krumlinden 09:14( 10:01| 11:01| 13:01| 14:01] 15:14| 16:01| 17:08( 18:01| 19:06 - Neuhof 10:32] 11:40] 13:32{ 14:40 16:40 18:32
- Krumlinden, Schule |09:15(10:02]11:02|13:02( 14:02| 15:15| 16:02| 17:09| 18:02|19:07 - Lochmatte 10:37| 11:45( 13:37| 14:45 16:45 18:37
-Sonne 09:16( 10:03] 11:03| 13:03( 14:03| 15:16| 16:03( 17:10| 18:03| 19:08 - StohrenstraRe 10:41| 11:49( 13:41| 14:49 16:49 18:41
- Spielweg 09:18] 10:05| 11:05| 13:05( 14:05| 15:18| 16:05( 17:12| 18:05| 19:10 - Spielweg 09:40( 10:44| 11:52| 13:44( 14:52| 15:40| 16:52( 17:44| 18:44| 19:14
- StohrenstraRe 10:08( 11:08( 13:08| 14:08 16:08 18:08 -Sonne 09:42]| 10:46| 11:54| 13:46( 14:54| 15:42| 16:54( 17:46| 18:46| 19:16
- Lochmatte 10:13| 11:13] 13:13( 14:13 16:13 18:13 - Krumlinden, Schule |09:43(10:47(11:55(13:47| 14:55| 15:43]|16:55| 17:47| 18:47( 19:17
- Neuhof 10:18] 11:18] 13:18( 14:20 16:20 18:20 - Krumlinden 09:44( 10:48| 11:56| 13:48| 14:56| 15:44| 16:56| 17:48( 18:48( 19:18
Wiedener Eck an 10:22] 11:22] 13:22( 14:22 16:22 18:22 - St. Trudpert 09:46( 10:50| 11:58| 13:50| 14:58] 15:46| 16:58| 17:50( 18:50( 19:20
SBG-Linie 7306 SBG SBG - Minster 09:48| 10:52] 12:00| 13:52| 15:00| 15:48| 17:00( 17:52( 18:52| 19:22
Wiedener Eck ab 10:27 13:27 - Altes Rathaus 09:49( 10:53| 12:01| 13:53| 15:01| 15:49] 17:01| 17:53| 18:53 19:23
Wieden Hohtann 10:30 13:30 - Rotenbuck 09:52| | 12:04( | | 15:52| | | | |
Aitern Obermulten 10:34 13:34 - Neuhduser 09:53| | [12:05| | | 115:53]| | | | |
Belchenbahn 10:35 13:35 - StiBRenbrunn 09:53| | [12:05| | | [15:53] | | | |
Miinstertal, Bhf. 09:54| 10:54| 12:06| 13:54 15:02| 15:54| 17:02| 17:54| 18:54| 19:24

W = nicht 24.12.und 31.12
Sa = verkehrt nur Samstag

Gruppenanmeldung erforderlich. Maximal 30 Personen

1.4.-31.10. an Samstag, Sonn- und Feiertage verkehren Busse der SWEG (Tel.: 07633 5211)




